
MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI HAKKINDA DUYURU
TÜRSAB Sınav Belgelendirme Merkezi tarafından 8-9-10 Ağustos 2023 tarihlerinde Ankara’da, 12-13-14 Eylül 

2023 tarihlerinde İstanbul’da; 
- Seyahat Acentası Yöneticisi, 

- Seyahat Acentası Ürün Planlama ve Operasyon Sorumlusu
- Seyahat Acentası Satış Görevlisi

- Transfer Elemanı meslekleri için sınavlar gerçekleştirilecektir.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/seyahat-acentaciligi-alaninda-yapilacak-sinavlar-hakkinda-

duyuru 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT
TÜRSAB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin Eğitim Koordinatörü Nuri Uygun’un annesi MÜNEVVER UYGUN’UN 

vefatını derin bir üzüntüyle öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Uygun Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar 

diliyoruz.

İslam tarihine dair önemli çalışmalar kaleme alan, Topkapı Sarayı Müze Başkanlığı görevinde bulunduğu sırada 

ülkemizin kültürüne ve tarihine değer katan PROF. DR. MUSTAFA SABRİ KÜÇÜKAŞÇI’NIN vefatını büyük bir 

üzüntüyle öğrendik. Kıymetli hocamıza Allah’tan rahmet, kederli ailesi, yakınları ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

GEÇEN HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızın 27 Temmuz 2023 tarihli 
yayınında , seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alındı.
TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube 
kanalımız üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.
www.youtube.com/tursabtv     
www.tursab.org.tr/tv 

İSTANBUL’UN DEĞERLERİ: 
AYNALIKAVAK KASRI
Bestekar padişah III.Selim tarafından inşa 
ettirilen Aynalıkavak Kasrı, yaklaşık üç yüz yıldır 
Haliç kıyılarını süslüyor. Lale Devri’nden izler 
taşıyan kasır, her bir detayıyla ziyaretçilerini 
kendine hayran bırakıyor.
İstanbul’un Değerleri: Aynalıkavak Kasrı 
özel yayınımızı Youtube kanalımızdan 
izleyebilirsiniz.

https://www.youtube.com/
watch?v=hbQxKgPQk0U 

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentalarının adres değişikliğini, değişiklik yapılmadan en az 10 gün 
önce TÜRSAB’a yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir. Aksi taktirde Bakanlıkça 
idari para cezası uygulanır!
https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi 

BU HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever’in 
turizm hukukuna ilişkin soruları yanıtladığı “İlker 
Ünsever ile Turizm Hukuku” programımızda, 
seyahat acentaları ve turizm sektörünün gündem 
maddeleri hukuki açıdan ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden canlı 
olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile Turizm 
Hukuku’, 3 Ağustos Perşembe günü saat 14.00’te 
TÜRSAB TV’de.
TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube kanalımız 
üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.
www.youtube.com/tursabtv   
www.tursab.org.tr/tv 

GÜNEY MARMARA BTK ORHANELİ’NDE 
RAFTİNG ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİ

Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuz, Bursa Turizm Tanıtma Birliği ve Orhaneli Belediyesi iş birliği ile 
Orhaneli’nde rafting etkinliği düzenledi. Bölge acentalarına Bursa için yeni bir rota kazandırma ve konaklama 

sayılarını artırmak amacıyla yapılan, bölgenin doğal ve turizm değerlerinin acentalara tanıtıldığı gezide Sadağı 
Kanyonu ve Orhaneli Kadın Kooperatifi ziyaret edildi.

TÜRSAB KÜLTÜR TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI
AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı aylık toplantısı, 25 Temmuz 2023 tarihinde hibrit olarak gerçekleştirildi. 
Söz konusu toplantının gündemini; Topkapı Sarayı Daire Başkanlığı’nın gezi uygulamaları, Şişli Belediyesi 

Kenthaş Kent Hizmetleri’nin iş birliği önerisi, müze ve rehber ücretlerinin seyahat acentasına yansıması, kazıları 
devam eden kültür varlıklarımızın son durumları, info gezileri, Belediyeler tarafından yapılan festivaller ve tanıtım 

organizasyonları hakkında görüşler oluşturdu.

FATİH BÖLGE TEMSİL KURULUMUZUN DÜZENLEDİĞİ BOZDAĞ FİLM 
PLATOLARI BİLGİLENDİRME GEZİSİ, HASAN EKER VE

DAVUT GÜNAYDIN’IN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ
Fatih Bölge Temsil Kurulumuzun koordinasyonuyla düzenlenen Bozdağ Film Platoları bilgilendirme gezisi 26 

Temmuz 2023 tarihinde gerçekleşti. Söz konusu etkinliğe TÜRSAB Başkan Yardımcılarımız Hasan Eker ve Davut 
Günaydın, TÜRSAB Fatih BTK Başkanımız Gürkan Özcan, Bozdağ Film Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Bozdağ 

ve seyahat acentaları katılım gösterdi.
İstanbul’a gelen turistler için yeni rotalar oluşturmak ve dizi-film turizmine katkıda bulunmak amacıyla, Diriliş 
Ertuğrul ve Kuruluş Osman gibi dünya çapında üne sahip dizilere ev sahipliği yapan film setinde düzenlenen 

etkinlikte ziyaretçiler, Osmanlı dönemine ait sosyal yaşantıyı görme imkanı buldular.

MÜZE VE ÖRENYERLERİNİN GİRİŞ BİLET ÜCRET TARİFELERİ 
GÜNCELLENDİ

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Döner Sermaye İşletmesi Merkez Müdürlüğü Gişe İşletmeleri Grup Başkanlığı 
tarafından Birliğimize iletilen yazıda;

Müze ve Örenyerlerinde Bilet ve Bilet Ürünlerinin; Tasarımı, Geliştirilmesi ve Satış Kanallarının Yönetimine İlişkin 
Kiralama İşi kapsamında; 1 Ağustos 2023 tarihinden geçerli olmak üzere Müze ve Örenyerleri giriş bileti ücretleri 

tarifesinin ekli listede belirtildiği şekilde güncellenmesi,
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarımızın Müzekart kullanımına yönlendirilmesine ve sadece Türkiye Cumhuriyeti 

vatandaşı olmayan (yabancı uyruklu) ziyaretçilere bilet satışı yapılmasına yönelik olarak satış stratejisi 
izlenmesine karar verildiği bildirildi.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/muze-ve-orenyerleri-giris-bilet-ucret-tarifleri-hakkinda-duyuru 

Seyahat Acentaları Yönetmeliği’nin 46.ncı ve devamı maddeleri uyarınca yapılacak Enformasyon 
Memurluğu Mevzuat Sınavı, Yabancı Dil Sınavı ve Yabancı Dil Mülakatı’na dair başvuru, sınav tarihi 

ve şartları duyuruldu. Sınav başvuruları 10 Temmuz 2023 tarihinde başlayacak olup, 9 Ağustos 2023 
tarihinde saat 23:59’da sona erecektir. 

Detaylar için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-yabanci-dil-sinavi-
vemulakati-hakkinda-duyuru-2 

TÜRSAB - TRAVELPORT İŞ BİRLİĞİ İLE SEYAHAT ACENTASI 
ÇALIŞANLARIMIZ İÇİN TEMEL DÜZEY VE

 İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK 
TÜRSAB – Travelport iş birliği ile seyahat acentası çalışanlarına temel düzey ve ileri düzey GDS 
eğitimi verilecektir. Eğitimler 7-8-9 Ağustos 2023 (Temel Düzey) ve 4-5-6 Eylül 2023 (İleri Düzey) 

tarihlerinde TÜRSAB Genel Merkez Binası’nda gerçekleştirilecektir. 
Eğitime katılım kontenjanı sınırlı belirlenmiş olup, başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi 

üzerinden alınacaktır. Değerlendirme sonrası eğitime katılmaya hak kazanan adaylara katılım 
bilgileri iletilecektir. 

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-akademi-travelport-is-birligi-
ileduzenlenen-gds-egitimi-hakkinda-duyuru 

TÜRSAB-SABRE İŞ BİRLİĞİ İLE GDS EĞİTİMİ
ANKARA’DA DÜZENLENECEK

TÜRSAB – Sabre iş birliği ile biletleme departmanına dahil olmak isteyen seyahat acentası 
personelleri için yeni iş gücüne yönelik temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. Eğitimler 
7-8-9-10 Ağustos 2023 tarihlerinde Temel Düzey ve Eylül ayında İleri Düzey olmak üzere Ankara’da 

gerçekleştirilecektir. 
Eğitime katılım sınırlı kontenjana sahip olup, başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi 

üzerinden alınacaktır. Değerlendirme sonrası eğitime katılmaya hak kazanan adaylara katılım 
bilgileri iletilecektir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-akademi-sabre-is-birligi-ile-duzenlenen-
gds-egitimi-hakkinda-duyuru 

TÜRKİYE-İSVEÇ İSKANDİNAVYA SAĞLIK TURİZM FUARI 17-18 EKİM 
2023 TARİHLERİ ARASINDA KAPILARINI AÇIYOR

Türkiye-İsveç İskandinavya Sağlık Turizmi Fuarı, 17-18 Ekim 2023 tarihleri arasında İsveç, Stokholm, Radisson Blu 
Waterfront Hotel’de gerçekleştirilecek. 

Türkiye’den 70’ten fazla sağlık tesisinin yöneticileri ve temsilcileri, İskandinav ülkeleri ve Türkiye arasındaki 
işbirliği fırsatlarını görüşmek üzere etkinlikte bir araya gelecek. Katılımcılara güçlü bir etkileşim imkanı sunacak 
fuarda Türkiye-İskandinav ülkelerinin sağlık sektörü temsilcileri arasında bilgi ve tecrübe paylaşımı temelinde 3 

networking etkinliği düzenlenecek.

Tüm üyelerimiz, fuar süresince 12 m2’lik 39 no’lu TÜRSAB stant alanını görüşmeler için ücretsiz olarak 
kullanabilecekler.

Fuarla ilgili detaylı bilgi için;
Seher KUYU 

Tel: +90 530 610 65 22 
E-Posta: seher@arkgrup.com

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI
20-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA

LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, TÜRSAB ana desteği ve İBB Kültür A.Ş. iş birliği ile 

TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. tarafından organize edilen 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 
20-22 Eylül 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini Lütfi Kırdar Uluslararası 

Kongre ve Sergi Sarayı’nda buluşturacak.

Türkiye’de turizm vizyonunun gelişmesi konusundaki katkıları ve sahip olduğu değerlerle önemli 
mihenk taşlarından biri olan İstanbul’da düzenlenecek 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı,
sektöre yepyeni bir kaynak yaratarak sektörel iş birlikleri imkanlarının artırılmasını sağlayacak.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi almak için;
Elif AĞFALOĞLU / Satış Direktörü

Tel: +90 549 837 56 52 
e-mail: elif.agfaloglu@tursab.org.tr 

Yusuf MİLLİ / Satış Temsilcisi
Tel: +90 549 833 95 29 

e-mail: yusuf.milli@tursab.org.tr

TÜRSAB GAP BÖLGE TEMSİL KURULU VE GAZİANTEP TİCARET 
ODASI (GTO) İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİ

TÜRSAB GAP Bölge Temsil Kurulu ve Gaziantep Ticaret Odası (GTO) “Ulaşım, Yolcu ve Öğrenci Taşımacılığı, 
Seyahat Acentaları Meslek Komitesi” iş birliğiyle seyahat acentaları ile bir araya gelerek, turizm sektöründe 

yaşanan gelişmeleri, sorun ve ihtiyaçların değerlendirildiği bir istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Sayın M. Tuncay Yıldırım ile TÜRSAB Başkan Başdanışmanı ve GTO Meclis 
üyesi Sayın Soner Bacaksız’ın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya, İl Kültür Turizm Müdürü Sayın Bülent 

Öztürk ve GAP BTK Başkanımız İbrahim Halil Kılınç katılım gösterdi.

SUUDİ ARABİSTAN TANITIM GÜNLERİ ETKİNLİĞİ’NİN BURSA, 
ANTALYA, İZMİR VE ANKARA DURAKLARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Suudi Arabistan Tanıtım Günleri Etkinliği, Genel Merkezimizde düzenlenen tanıtımın ardından dört farklı şehirde 
devam etti. Etkinlik kapsamında Suudi Arabistan’ın tarihi, kültürel ve doğal güzellikleri tanıtıldı. 

Suudi Arabistan Turizm Otoritesi Ticari Ortaklıklar Direktörü Abdullah Zarea ve Ticari Ortaklıklar Müdürü Sara 
Mustafa’nın yer aldığı etkinliğin 25 Temmuz 2023 tarihinde gerçekleştirilen Bursa etabına; TÜRSAB Güney 

Marmara BTK Başkanımız Murat Saraçoğlu, Bursa Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Abdülkerim 
Baştürk,

26 Temmuz 2023 tarihinde düzenlenen İzmir etabına; TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Engin Ceylan, İzmir BTK 
Başkan Yardımcımız Sevgi Can,

27 Temmuz 2023 tarihinde gerçekleştirilen Antalya etabına; TÜRSAB Akdeniz BTK Başkan Yardımcısı Memet 
Sezgin Özer, BTK Yönetim Kurulu Üyeleri, 

28 Temmuz 2023 tarihinde düzenlenen Ankara etabına ise Orta Anadolu BTK Başkanımız Cevat Engin Şahin, 
BTK Genel Sekreteri Selami Haşimoğlu, BTK üyesi seyahat acentaları katılım gösterdi.

PAKİSTAN DESTİNASYON TANITIM VE B2B GÖRÜŞME 
ETKİNLİĞİ’NDE PAKİSTAN’IN TURİZM POTANSİYELİ TANITILACAK

10 Ağustos 2023 Perşembe günü saat 11.00’de Pakistan İstanbul Başkonsolosluğu ile beraber Pakistan 
Destinasyon Tanıtım ve B2B Görüşme Etkinliği gerçekleştirilecek.

Pakistan’ın turizm potansiyelini, macera, kültür ve doğa turizmi alanlarında ülke dinamiklerini ve bölgeyi 
tanıtmaya yönelik video gösterimi ve sunumun gerçekleşeceği etkinliğe; Pakistan devlet il turizm yetkilileri, tur 

operatörleri ve seyahat acentaları katılım sağlayacak.
Seyahat ve konaklama imkanları, tur paketlerine ilişkin yeni iş birlikleri geliştirmek adına B2B görüşmeler 

gerçekleştirilecektir.
Bunların yanı sıra Pakistan’a özgü yemek ve şerbet ikramı yapılacaktır.

Söz konusu etkinliğe katılmak isteyen üyelerin 8 Ağustos 2023 saat 19.00’a kadar web sitemizde yer alan katılım 
formunu doldurmasını rica ederiz.

Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/pakistan-destinasyon-tanitim-ve-b2b-gorusme-
etkinligi-hakkinda-duyuru 

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ ELİF URAL, TİCARET BAKAN 
YARDIMCISI VOLKAN AĞAR’A ZİYARETTE BULUNDU

Yönetim Kurulu Üyemiz Elif Ural, Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Volkan Ağar’a ziyarette bulundu.
Sağlık ve spor turizminde faaliyet gösteren seyahat acentalarımız için mevcutta verilen desteklerin görüşüldüğü 

ziyarette, seyahat acentalarımızın daha etkin hizmet verebilmesi için öneri ve talepler de aktarıldı.

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ
KOSMOS VİZE GENEL MÜDÜRÜ’NÜ ZİYARET ETTİ

25 Temmuz Salı günü, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet Akyıl, Engin Ceylan, Esra Başeskioğlu, Ali Yaramışlı 
ve Kurumsal İlişkiler Grup Başkanı Nergis Büyükkınacı, Kosmos Vize Genel Müdürü Fatma Baysan’ı makamında 

ziyaret ederek bir toplantı gerçekleştirdi.
Gerçekleşen toplantı kapsamında, seyahat acentalarımızın Yunanistan’a, Yunan adalarına ve ilgili Cruise 

turlarına artan paket tur satışları ile vize başvurularının artması nedeniyle acenta kotalarının arttırılmasına 
dair hususlar görüşüldü. İki ülke arası karşılıklı turizmi artırmaya yönelik gelecekte gerçekleştirilmesi planlanan 

projeler ve beklenen gelişmelere dair fikir alışverişinde bulunuldu.

24 - 31 Temmuz 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 102

“OTELLERİMİZİ YERLİ 
TURİST İÇİN YENİ 

İNDİRİMLERE DAVET 
EDİYORUZ”

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 
Bağlıkaya, iç pazara yönelik yeni 
indirimler yapmaları için otellere 

çağrıda bulundu. Bağlıkaya, 
“İç pazarda fiyatlar eğer makul 

seviyelere inerse daha çok 
vatandaşımız yurt içinde tatile çıkma 

imkanı yakalar. Turizmcilerimizin 
bu durumu dikkate alması önemli.” 

ifadelerini kullandı.
Bağlıkaya’nın açıklaması ulusal ve 

yerel basında geniş yer buldu.
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